ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» февраля 2014 г. № 161-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 21-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 21-пп «Об утверждении Положения о министерстве

государственно-правового развития Магаданской области» следующие

изменения:

в Положении о министерстве государственно-правового развития

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в абзаце четвертом пункта 1.1 слово «государственной» заменить

словами «организации деятельности по государственной»;

 - подпункт 3.1.16 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1.16. Контроль за исполнением плана законопроектной

деятельности Правительства Магаданской области.»;

- в абзаце четвертом пункта 5.2 слова «структуру и» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный